
Petra K. (PeťuK) ID 346962 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 9:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem ráda, že jste zavítali do mého albíčka. Většinou zde nabízím věci (zejména oblečení a hračky) po mých dětech. Na
požádání ráda odpovím na Vaše otázky k jednotlivým nabízeným kouskům, přeměřím je, nafotím detail atd.

  Cena uvedená u zboží je v případě drobných kousků většinou už s poštovným, není-li u konkrétní věci uvedeno jinak -
zejména v kategorii věnuji je cena 0 Kč a poštovné uvedeno zvlášť. U botiček je cena obvykle bez poštovného. Dávám
přednost platbě předem na účet nebo platbě v hotovosti při převzetí zboží osobně. Převzetí věcí je možné v K. Varech nebo v
Ostrově. Na konkrétních detailech se vždy domluvíme.

  Věci určené k prodeji jsem ochotná měnit za věci od Vás, aktuálně zejména za oblečení pro holky i kluky vel. 116-128, knihy
a hračky pro děti od 6 let, věci pro výtvarnou činnost, ale můžete nabídnout i jiné - třeba využijeme (zejména drogerii). Pokud
by někdo chtěl naše věci pro dětský domov, azylový dům, maminky ve finanční tísni atd., není problém se domluvit na
individuální ceně, stejně tak i v dalších případech jsem ochotná zvážit Vaši cenovou nabídku.

  Budu se těšit na obchůdky s Vámi

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

